
 

 

 
ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

 

Има посебна чест и задоволство да Ве покани на 
 

ППП   РРР   ООО   МММ   ООО   ЦЦЦ   ИИИ   ЈЈЈ   ААА   
 

на книгата кратки фолклорни жанрови 

од македонското народно творештво 

 

   
 

 

Промотор 
Д-р Васил Тоциновски, универзитетски професор 

 
Четврток, 3 март 2016 година, во 18.00 часот 

Градска библиотека „Браќа Миладиновци“ 
(спомен-соба на Миладиновци) 

Скопје, бул. Партизански одреди 22 
 

***   СССЕЕЕ   РРРАААДДДУУУВВВАААМММЕЕЕ   НННААА   СССРРРЕЕЕДДДБББАААТТТААА   СССООО   ВВВАААССС   ***   
 

Покровител 
   Градска библиотека „Браќа Миладиновци“ – Скопје 

 



 

 
ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 

 

Ima osobitu čast i zadovoljstvo pozvati Vas na 
 

PPP   RRR   OOO   MMM   OOO   CCC   III   JJJ   UUU   
 

knjige kratkih folklornih žanrova 

iz makedonskog narodnog stvaralaštva 

 

   
 

 

Promotor 
Dr. Vasil Tocinovski, sveučilišni profesor 

 
Četvrtak, 3. ožujka 2016. godine, u 18.00 sati 

Gradska knjižnica „Braća Miladinovci“ 
(spomen-soba Miladinovci) 

Skopje, bul. Partizanski odredi 22 
 

***   RRRAAADDDUUUJJJEEEMMM000   SSSEEE   SSSUUUSSSRRREEETTTUUU   SSS   VVVAAAMMMAAA   ***   
 

Pokrovitelj 
Gradska knjižnica „Braća Miladinovci“ – Skopje 

  


